F'pahmK KOHTPOJNIbHbIX PaboT: CyMMapHO

2024/2025

13.01

14.01

15.01

16.01

17.01

18.01

20.01

21.01

PogHas nutep

KP Tek

FeomeTpua

KP Tek

Nntepatypa

KP Tek

2024/2025

22.01

23.01

24.01

25.01

27.01

28.01

29.01

30.01

Pycckuit a3bik

TecT Tek

MaTtemaTtuka

KP Tek

NnTtepatypa

KP Tek

MaTtemaTtuka

KP Tek

Anrebpa

KP Tek

Pycckuit a3biK

KP Tek

NnTtepatypa

KP Tek




F'pahmK KOHTPOJNIbHbIX PaboT: CyMMapHO

2024/2025 22.01 23.01 24.01 25.01 27.01 28.01 29.01 30.01
9 Anrebpa dunsnka [eomeTpus
KP Tek KP Tek KP Tek
202472025 31.01 01.02 03.02 04.02 05.02 06.02 07.02 08.02
1
2 Jlntep. yteHun
KP Tek
3 MaTtemaTtunka
KP Tek
4
5 Pycckuii a3biK
KP Tek
buonoruns
6
KP Tek
- PoaHas nutep
KP Tek
8 Xumuns Anrebpa PoaHas nutep
KP Tek KP Tek KP Tek
Xumnsg
9
KP Tek
2024/2025 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 17.02 18.02
1
> PoaHoM A3bIK
KP Tek
3 OKpyX. Mmup
KP Tek
4
5 MaTemaTtnka PoaoHon a3bIk
KP Tek KP Tek




F'pahmK KOHTPOJNIbHbIX PaboT: CyMMapHO

2024/2025

10.02

11.02

12.02

13.02

14.02

15.02

17.02

18.02

FeomeTpusa

KP Tek

PoaHoM a3bIK

KP Tek

PoaHoOM A3bIK
KP Tek

2024/2025

19.02

20.02

21.02

22.02

24.02

25.02

26.02

27.02

Pycckuin a3bik

KP Tek

PoaHoI A3bIK

KP Tek

PoaHoM a3bIK

KP Tek

2024/2025

28.02

01.03

03.03

04.03

05.03

06.03

07.03

08.03

MaTemaTtuka

KP Tek

MaTtemaTumka

KP Tek

Pycckuin a3bik

KP Tek




F'pahmK KOHTPOJNIbHbIX PaboT: CyMMapHO

2024/2025 28.02 01.03 03.03 04.03 05.03 06.03 07.03 08.03
5
6
7
8
9 Anrebpa [eomeTpus
KP Tek KP Tek
2024/2025 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 17.03 18.03
1
2
3 PoaHasa nutep
KP Tek
4
5 Pycckuit 83bik
KP Tek
6
- Anrebpa FeomeTpus
KP Tek KP Tek
Xnmus
8
KP Tek
9 NHdbopmaTnka
KP Tek
2024/2025 19.03 20.03 21.03 22.03 24.03 25.03 26.03 27.03
1
2 JinTep. uteHn |Pycckuii a3bik

KP Tek

TecT Tek




F'pahmK KOHTPOJNIbHbIX PaboT: CyMMapHO

2024/2025 19.03 20.03 21.03 22.03 24.03 25.03 26.03 27.03
3 Pycckuin a3bik Jlntep. uTeHun
KP Tek KP Tek
4
5
6
PoaHoM a3bIK
7 A
KP Tek
[eomeTpus
8 p
KP Tek
9
2024/2025 28.03
MaTemaTtunka
KP Tek
dun3mnka

KP Tek




AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukaT 229723484149701461558283897186772312471353484418
Bnageney HekpbiTeill AHapeit AHaTONbEBWUY

OeicTevTened C 26.171.2024 no 26.11.2025



http://www.tcpdf.org

		2025-01-09T14:10:49+0500




