2024/2025	13.01	14.01	15.01	16.01	17.01	18.01	20.01	21.01
1								
2				Родная литер КР тек				
3								
4								
5								
6								
7			Геометрия КР тек					Литература КР тек
8								
9								

2024/2025	22.01	23.01	24.01	25.01	27.01	28.01	29.01	30.01
1								
2		Русский язык Тест тек						Математика КР тек
3								
4								
5								
6						Литература КР тек		Математика КР тек
7	Алгебра КР тек							
8	Русский язык КР тек					Литература КР тек		

2024/2025	22.01	23.01	24.01	25.01	27.01	28.01	29.01	30.01
9	Алгебра					Физика	Геометрия	
	КР тек					КР тек	КР тек	
			1			T		Г
2024/2025	31.01	01.02	03.02	04.02	05.02	06.02	07.02	08.02
1								
2	Литер. чтени КР тек							
3						Математика КР тек		
4								
5					Русский язык КР тек			
6	Биология КР тек							
7			Родная литер КР тек					
8	Химия КР тек				Алгебра КР тек		Родная литер КР тек	
9							Химия КР тек	
			_		_	_		
2024/2025	10.02	11.02	12.02	13.02	14.02	15.02	17.02	18.02
1								
2			Родной язык КР тек					
3				Окруж. мир КР тек				
4								
5			Математика КР тек					Родной язык КР тек
6								

2024/2025	10.02	11.02	12.02	13.02	14.02	15.02	17.02	18.02
7								
8		Геометрия КР тек						Родной язык КР тек
9			Родной язык КР тек					
2024/2025	19.02	20.02	21.02	22.02	24.02	25.02	26.02	27.02
1	13.02	20.02	21.02	22.02	2 1.02	23.02	20.02	27.02
2						Русский язык КР тек		
3			Родной язык КР тек					
4								
5								
6								
7								
8								
9							Родной язык КР тек	
2024/2025	28.02	01.03	03.03	04.03	05.03	06.03	07.03	08.03
1								
2	Математика КР тек							
3				Математика КР те к	Русский язык КР тек			
4								

2024/2025	28.02	01.03	03.03	04.03	05.03	06.03	07.03	08.03
5								
6								
7								
8								
9				Алгебра КР тек	Геометрия КР тек			
2024/2025	10.03	11.03	12.03	13.03	14.03	15.03	17.03	18.03
	10.03	11.03	12.03	13.03	14.03	13.03	17.03	18.03
1								
2								
3								Родная литер КР тек
4								
5					Русский язык КР тек			
6								
7		Алгебра КР тек	Геометрия КР тек					
8					Химия КР тек			
9				Информатика КР тек				
2024/2025	19.03	20.03	21.03	22.03	24.03	25.03	26.03	27.03
1								
2							Литер. чтени КР тек	Русский язык Тест тек

2024/2025	19.03	20.03	21.03	22.03	24.03	25.03	26.03	27.03
3	Русский язык КР тек		Литер. чтени КР тек					
4								
5								
6								
7					Родной язык КР тек			
8						Геометрия КР тек		
9								

2024/2025	28.03
1	
2	Математика КР тек
3	
4	
5	
6	
7	Физика КР тек
8	
9	

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 229723484149701461558283897186772312471353484418

Владелец Некрытый Андрей Анатольевич

Действителен С 26.11.2024 по 26.11.2025